

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 1

Fornecedor : 00105 TRA. COM. MAT. ELET,LUST.DECORACOES LTDA EPP.
 Pedido : 003629 2012 Data: 03/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00007.0001-01	BUCHA DE NYLON S8 C/ PARAFUSO	PC	019469 2012	S01575 /2012	30,000	0,0750	2,25
012.00001.0002-01	ABRACADEIRA TIPO D 3/4 COM CHAVETA.	PC	019474 2012	S01575 /2012	12,000	0,2700	3,24
012.00001.0003-01	ABRACADEIRA TIPO "D" 1" COM CHAVETA.	PC	019475 2012	S01575 /2012	12,000	0,2900	3,48
012.00003.0041-01	BARRAMENTO BIPOLAR PARA 06 DISJUNTOR	UN	019481 2012	S01575 /2012	1,000	12,5500	12,55
012.00011.0029-01	CABO FLEXIVEL 1,5MM sendo o condutor formado por fios de cobre,tempera mole, encordoamento com formacao classe 4 e classe 5. Isolacao de PVC 70o.C (policloreto de vinila) antichama, com caracteristicas especiais quanto a nao propagacao do fogo e autoextincao do fogo (PVC /A-BWF-B). Produto com certificacao e homologacao de qualidade do INMETRO. Este produto devera atender na totalidade a norma: NBR NM-247-3 da ABNT/MERCOSUL e NBR NM-280 da ABNT/MERCOSUL.	M	019472 2012	S01575 /2012	30,000	0,4500	13,50
012.00011.0088-01	CABO FLEXIVEL 6MM ANTI CHAMAS, COM ISOLACAO 450/750 V.	M	019468 2012	S01575 /2012	50,000	1,7232	86,16
012.00014.0010-01	CANALETA SISTEMA X - 20X10X2000MM	UN	019486 2012	S01575 /2012	3,000	2,4268	7,28
012.00019.0008-01	CONDUIITE GALVANIZADO 3/4 LEVE.	BAR	019488 2012	S01575 /2012	9,000	9,8500	88,65
012.00019.0012-01	CONDUIITE GALVANIZADO 1"	UN	019473 2012	S01575 /2012	9,000	11,5000	103,50
012.00020.0026-01	CONDULETE 3/4" UNIVERSAL COM TAMPA COM PLACA E TOMADA 2P+T (COMPLETO).	UN	019477 2012	S01575 /2012	12,000	6,1800	74,16
012.00020.0041-01	CONDULETE UNIVERSAL 1" COM ESPELHO CEGO.	UN	019483 2012	S01575 /2012	12,000	6,6550	79,86
012.00022.0120-01	CONECTOR POLI S/ ROSCA 1" UNIDUT	UN	019484 2012	S01575 /2012	24,000	1,3442	32,26
012.00022.0121-01	CONECTOR POLI S/ ROSCA 3/4" UNIDUT	UN	019482 2012	S01575 /2012	24,000	1,2692	30,46
012.00024.0006-01	CURVA GALVANIZADA DE 1 X 90	UN	019471 2012	S01575 /2012	4,000	3,3625	13,45
012.00024.0009-01	CURVA 3/4" X 90	PC	019470 2012	S01575 /2012	4,000	2,5475	10,19
012.00025.0022-01	DISJUNTOR DIM	UN	019476 2012	S01575 /2012	6,000	4,3900	26,34
012.00029.0002-01	FITA ISOLANTE 19X20 Fita Adesiva Isolante Retardante a Chama - Espessura total: 0,180mm - Substrato: filme de PVC macio - Adesivo: base borracha e resinas - cor preta. 19mm x 20metros	UN	019478 2012	S01575 /2012	4,000	3,1800	12,72
012.00029.0011-01	FITA DUPLA FACE	UN	019487 2012	S01575 /2012	1,000	6,0500	6,05
012.00045.0046-01	QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 06 DISJUNTORES	UN	019480 2012	S01575 /2012	1,000	11,9900	11,99
012.00181.0017-01	MODULO RJ 45	UN	019485 2012	S01575 /2012	4,000	25,7275	102,91

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 2

068.00024.0002-01	CONECTOR RJ 45	UN	019479	2012	S01575 /2012	50,000	0,5100	25,50
-------------------	----------------	----	--------	------	--------------	--------	--------	-------

0021 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 746,50

Fornecedor : 01709 LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003630 2012 Data: 04/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00236.0003-01	REFIL DE COLA QUENTE (SILICONE) GROSSO 1,12X30CM	BAS	019420	2012	S01573 /2012	10,000	0,9800	9,80
099.00186.0005-01	PISTOLA P/ COLA QUENTE GRANDE 110V, PARA BASTAO DE COLA DE SILICONE 1,12X30CM.	UN	019421	2012	S01573 /2012	10,000	15,9000	159,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 168,80

Fornecedor : 13771 ADRIANO MUSTO PAPELARIA - ME
 Pedido : 003631 2012 Data: 04/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
099.00050.0011-01	FITA NATALINA	ROL	019422	2012	S01573 /2012	10,000	9,5000	95,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 95,00

Fornecedor : 14173 PLANET BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
 Pedido : 003632 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00008.0015-01	CABIDEIRO para mochilas - 12 posicoes	UN	019489	2012	S01576 /2012	9,000	48,0000	432,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 432,00

Fornecedor : 01709 LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003633 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
045.00005.0078-01	COLCHONETE 1,80 X 0,60 X 0,05M FUNDO, COM DIAMETRO NAO INFERIOR A 21CM.	UN	019490	2012	S01576 /2012	44,000	52,0000	2.288,00
077.00041.0041-01	TRAVESSEIRO INFANTIL 30 X 45CM	UN	019491	2012	S01576 /2012	60,000	6,8000	408,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.696,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 3

Fornecedor : 10562 LADISLAU ALOISIO MICHELAM - ME
 Pedido : 003634 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00063.0145-01	KIT FACA/GARFO/COLHER DE MESA em inox.	KIT	019492 2012	S01576 /2012	80,000	5,7500	460,00
099.00040.0040-01	CANECA PLASTICA COM ALCA SENDO COM ALCA LATERAL CAPACIDADE PARA 350ML.	UN	019493 2012	S01576 /2012	100,000	0,7000	70,00
0002 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	530,00

Fornecedor : 10472 VINICIUS MALVESTIO GRIPPA GAS - ME.
 Pedido : 003636 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00046.0013-01	AGUA MINERAL - 20 LITROS CARTELA COM 10 UNIDADES, DEVENDO TRAZER NO FUNDO DOS GALOES A DATA LIMITE DE 03 (TRES) ANOS DE SUA VIDA UTIL. OBS.: COM TROCA DOS GALOES VENCIDOS, QUANDO HOUVER A NECESSIDADE (APROXIMADAMENTE 55 GALOES).	CTL	019581 2012	S01578 /2012	26,000	50,0000	1.300,00
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	1.300,00

Fornecedor : 05810 EDILSON SANTOS PECAS - ME
 Pedido : 003641 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
019.00006.0004-01	OLEO 68 BALDE	BAL	019595 2012	S01583 /2012	3,000	195,0000	585,00
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	585,00

Fornecedor : 14347 SANDRO ROBERTO BEDIN-ME
 Pedido : 003642 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00007.0021-01	IMPRESSORA LASER MONOCROMATICA TECNOLOGIA DE IMPRESSAO-LASER ELETROGRAFICO MONO-CROMATOCA; VELOCIDADE MAXIMA EM PRETO 32 PPM;VELOCIDADE MAXIMA EM COLOR N/A;RESOLUCA (MAXIMA) 1200X 1200 DPI; TEMPO DE IMPRESSAO DA PRIMEIRA PAGINA: MENOR QUE 8,5 SEGUNGOS;VELOCIDADE PROCESSADOR: 300 MHZ, MEMORIA PADRAO 64MB, EMULACAO: BR SCRIPT3,IMB PROPRINTER XL, EPSON FX 850; FONTES RESIDENTE: 66	UN	019596 2012	S01584 /2012	1,000	3.299,0000	3.299,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 4

FONTES REDIM., 12 FONTES BITMAP, 13 CODIGOS DE BARRAS; DUPLEX: SIM; INTERFACES: PARALELA/USB 2.0 ALTA VELOC/ETHERNET 10/100; VOL. MAXIMO CICLO MENSAL: 30.000 PAGINAS; VISOR LCD: SIM, 5 LINHAS 22 CARACTERES; MEMORIA OPCIONAL: 576MB.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.299,00

Fornecedor : 00485 SUPERMERCADO UNIAO DE BEBEDOURO LTDA
Pedido : 003645 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0011-01	LEITE CONDENSADO (LATA)	LTA	019599 2012	S01586 /2012	20,000	2,7900	55,80
053.00025.0006-01	MASSA PARA LAZANHA Instantanea, em pacotes de 500 gramas.	PCT	019606 2012	S01586 /2012	20,000	2,5900	51,80
053.00028.0002-01	MAIONESE (VIDRO C/ 500GR)	VDR	019609 2012	S01586 /2012	10,000	3,3900	33,90
053.00032.0009-01	QUEIJO RALADO (PCT. C/ 50GR.) PARMESAO.	PCT	019604 2012	S01586 /2012	20,000	2,3900	47,80
053.00043.0005-01	ERVILHA 300 GR.	LTA	019602 2012	S01586 /2012	20,000	1,3900	27,80
053.00059.0002-01	CREME DE LEITE (395 GR.)	LTA	019600 2012	S01586 /2012	20,000	2,7500	55,00
053.00068.0001-01	AZEITONA VERDE SENDO VIDRO COM 500 gramas.	VDR	019603 2012	S01586 /2012	10,000	9,6500	96,50
053.00083.0003-01	PALMITO DE PUPUNHA INTEIRO DRENADO Embalagem de 300 gramas	VDR	019601 2012	S01586 /2012	10,000	11,8900	118,90
053.00128.0001-01	FIGO EM CALDA SENDO LATA COM 850 GR.	LTA	019608 2012	S01586 /2012	10,000	7,5900	75,90
053.00158.0003-01	PANETONE DE FRUTAS - 500 GR.	UN	019611 2012	S01586 /2012	20,000	12,9800	259,60
054.00005.0015-01	PAPEL ALUMINIO 45CM. X 7,50MTS. PAPEL ALUMINIO COM 45 CM DE LARGURA 45 CM X 7,5 M	ROL	019610 2012	S01586 /2012	10,000	2,4900	24,90
073.00152.0002-01	CEREJA EM CALDA (LATA 250 GR.)	UN	019605 2012	S01586 /2012	10,000	7,9900	79,90
099.00414.0001-01	REFRIGERANTE GUARANA 2 LITROS SENDO DE BOA QUALIDADE.	UN	019607 2012	S01586 /2012	60,000	3,9900	239,40

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.167,20

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
Pedido : 003646 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0012-01	ACUCAR KG SENDO REFINADO EMBALAGEM DE 1K.	KG	019617 2012	S01587 /2012	10,000	2,1900	21,90
053.00056.0004-01	AMEIXA GRANDE NACIONAL.	KG	019614 2012	S01587 /2012	10,000	11,9900	119,90
053.00067.0003-01	AZEITE EXTRA VIRGEM - 500 ML	FRS	019612 2012	S01587 /2012	10,000	5,8900	58,90
053.00072.0072-01	UVA PASSA - KG	KG	019615 2012	S01587 /2012	10,000	10,9500	109,50

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 5

053.00093.0003-01	BOMBOM CAIXA COM 400 GR.	CX	019618 2012	S01587 /2012	25,000	7,4900	187,25
053.00123.0001-01	GRAO DE BICO (PCT. C/ 500GR.)	PCT	019613 2012	S01587 /2012	10,000	4,8900	48,90
099.00414.0003-01	REFRIGERANTE COLA 2 LT. SENDO SABOR COLA E DE BOA QUALIDADE.	UN	019616 2012	S01587 /2012	10,000	3,9000	39,00

0007 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 585,35

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 003647 2012 Data: 05/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00189.0272-01	ROLAMENTO TENSOR	PC	019624 2012	S01588 /2012	1,000	115,8000	115,80
020.00090.0019-01	TUBO BOMBA DE AGUA VW	PC	019627 2012	S01588 /2012	1,000	29,8000	29,80
031.00018.0034-01	FILTRO DE OLEO - KOMBI	UN	019621 2012	S01588 /2012	1,000	29,9800	29,98
031.00323.0024-01	DISCO DE FREIO.	JG	019623 2012	S01588 /2012	2,000	109,8500	219,70
031.00328.0011-01	FILTRO DE AR	UN	019631 2012	S01588 /2012	1,000	45,0000	45,00
031.00380.0032-01	CORREIA DENTADA KOMBI FLEX	PC	019625 2012	S01588 /2012	1,000	59,9000	59,90
031.00386.0006-01	LONA DE FREIO DA KOMBI	JG	019620 2012	S01588 /2012	1,000	39,9000	39,90
032.00081.0087-01	VALVULA TERMOSTATICA.	PC	019622 2012	S01588 /2012	1,000	98,9000	98,90
032.00318.0176-01	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	PC	019636 2012	S01588 /2012	2,000	49,9300	99,86
032.00391.0204-01	CILINDRO RODA TRAZEIRO 2"	PC	019628 2012	S01588 /2012	2,000	52,9000	105,80
032.00465.0002-01	TAMBOR DE FREIO	UN	019638 2012	S01588 /2012	2,000	72,5000	145,00
033.00330.0009-01	CILINDRO MESTRE FREIO	PC	019635 2012	S01588 /2012	1,000	145,0000	145,00
034.00307.0210-01	ROLAMENTO RODA TRAZEIRO VW	PC	019637 2012	S01588 /2012	2,000	29,1300	58,26
037.00059.0029-01	OLEO DOT. 4 FRASCO 500 ML	FRS	019630 2012	S01588 /2012	2,000	24,9000	49,80
037.00344.0019-01	FILTRO DE COMBUSTIVEL GASOLINA INJECAO	PC	019619 2012	S01588 /2012	1,000	32,9000	32,90
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	019633 2012	S01588 /2012	2,000	27,8000	55,60
037.00362.1024-01	OLEO LUBRIFICANTE MOTOR 10W40	LT	019632 2012	S01588 /2012	4,000	27,0000	108,00
074.00022.0745-01	JOGO DE JUNTAS COMPLETO	JG	019634 2012	S01588 /2012	1,000	179,8000	179,80
090.00151.0004-01	CAVALETE D'AGUA MOTOR	PC	019626 2012	S01588 /2012	1,000	42,9000	42,90
099.00101.0115-01	BOMBA D'AGUA.	PC	019629 2012	S01588 /2012	1,000	139,5000	139,50

0020 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.801,40

Fornecedor : 10562 LADISLAU ALOISIO MICHELAM - ME
 Pedido : 003650 2012 Data: 06/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
090.00892.0005-01	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	UN	019587 2012	S01579 /2012	100,000	24,0000	2.400,00
099.00001.0052-01	BOBINA PLASTICA 40 X 50 X 400 UN.	ROL	019583 2012	S01579 /2012	20,000	25,0000	500,00
099.00001.0053-01	BOBINA PLASTICA 35 X 45 X 500 UN.	ROL	019584 2012	S01579 /2012	20,000	28,6000	572,00
099.00001.0054-01	BOBINA PLASTICA 30 X 40 X 500 UN.	ROL	019585 2012	S01579 /2012	30,000	23,0000	690,00
099.00001.0055-01	BOBINA PLASTICA 20 X 30 X 500 UN.	ROL	019586 2012	S01579 /2012	17,000	19,0000	323,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 6

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.485,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
Pedido : 003651 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO. /ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00009.0006-01	HOMOCINETICA DO GOL/PARATI.	PC	019721 2012	S01610 /2012	2,000	400,0000	800,00
031.00055.0163-01	AMORTECEDOR TRASEIRO	PC	019719 2012	S01610 /2012	2,000	175,0000	350,00
031.00340.0013-01	VALVULA TERMOSTATICA	PC	019712 2012	S01610 /2012	1,000	100,0000	100,00
031.00403.0004-01	TERMINAL DE DIRECAO	PC	019717 2012	S01610 /2012	2,000	65,0000	130,00
032.00507.0233-01	KIT BATERNTE	KIT	019713 2012	S01610 /2012	2,000	60,0000	120,00
033.00340.0001-01	BANDEIJA	UN	019715 2012	S01610 /2012	2,000	100,0000	200,00
033.00341.0008-01	AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC	019718 2012	S01610 /2012	2,000	165,0000	330,00
035.00048.0014-01	PIVO .	PC	019716 2012	S01610 /2012	2,000	75,0000	150,00
035.00313.0002-01	COIFA	PC	019720 2012	S01610 /2012	2,000	40,0000	80,00
074.00022.0760-01	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	JG	019714 2012	S01610 /2012	1,000	50,0000	50,00

0010 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.310,00

Fornecedor : 09056 RDF COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Pedido : 003653 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO. /ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00059.0002-01	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	FRS	019685 2012	S01597 /2012	1.300,000	1,9900	2.587,00
020.00059.0018-01	SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML.	FRS	019686 2012	S01597 /2012	1.400,000	1,7800	2.492,00
020.00059.0063-01	SORO RINGER 500 ML.	FRS	019684 2012	S01597 /2012	1.100,000	2,1900	2.409,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.488,00

Fornecedor : 09056 RDF COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Pedido : 003654 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO. /ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00059.0021-01	SORO CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML.	FRS	019687 2012	S01598 /2012	2.000,000	1,9900	3.980,00
020.00059.0060-01	SORO CLORETO DE SODIO 0,9% 250 ML.	FRS	019688 2012	S01598 /2012	2.500,000	1,5900	3.975,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.955,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 7

Fornecedor : 00485 SUPERMERCADO UNIAO DE BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003656 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0010-01	BOLACHA DE MAIZENA PCT DE 200 GRAMAS	PCT	019579 2012	S01594 /2012	100,000	2,7900	279,00
051.00054.0001-01	PESSEGO EM CALDA SENDO LATA DE 450GR E DE BOA QUALIDADE.	LTA	019570 2012	S01594 /2012	50,000	4,8900	244,50
051.00058.0009-01	MOLHO DE TOMATE SENDO SACHE.	LTA	019557 2012	S01594 /2012	50,000	1,2900	64,50
051.00061.0006-01	ROSQUINHA DE COCO - 400 GR.	PCT	019563 2012	S01594 /2012	50,000	4,1900	209,50
053.00002.0006-01	ARROZ TIPO 1 EM PACOTES DE 05 KG SENDO PACOTE DE 5KG, E DE BOA QUALIDADE.	PCT	019553 2012	S01594 /2012	50,000	10,9900	549,50
053.00003.0001-01	ACUCAR REFINADO (PCT. 2 KG.)	PCT	019580 2012	S01594 /2012	100,000	1,8900	189,00
053.00013.0009-01	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB.DE 2 KG	PCT	019578 2012	S01594 /2012	100,000	3,8900	389,00
053.00016.0009-01	FARINHA DE TRIGO COMUM EM EMBALAGEM DE 1 KILO.	KG	019564 2012	S01594 /2012	50,000	1,5900	79,50
053.00016.0013-01	FARINHA DE ROSCA EM PACOTES DE 500 GR.	PCT	019555 2012	S01594 /2012	50,000	2,3500	117,50
053.00018.0009-01	GELATINA 45GR. DIVERSOS SABORES.	UN	019566 2012	S01594 /2012	50,000	0,8500	42,50
053.00019.0006-01	GOIABADA EM BARRA Barras de 500 gramas.	UN	019568 2012	S01594 /2012	50,000	2,9900	149,50
053.00020.0011-01	LEITE CONDENSADO (LATA)	LTA	019559 2012	S01594 /2012	50,000	2,9900	149,50
053.00021.0001-01	MACARRAO (PCT. 500 GR.) Semolado , Embalagem de 500 gramas.	PCT	019554 2012	S01594 /2012	50,000	1,3900	69,50
053.00028.0006-01	MAIONESE (SACHE 200 GR.)	UN	019567 2012	S01594 /2012	50,000	1,0500	52,50
053.00043.0002-01	ERVILHA LATA DE 0,200 G Em conserva.	LTA	019574 2012	S01594 /2012	50,000	1,1900	59,50
053.00057.0001-01	MILHO VERDE LTA. 0,200 G Em conserva	LTA	019571 2012	S01594 /2012	50,000	1,6900	84,50
053.00059.0002-01	CREME DE LEITE (395 GR.)	LTA	019558 2012	S01594 /2012	50,000	2,7900	139,50
053.00068.0008-01	AZEITONA VERDE 70 GR.	UN	019556 2012	S01594 /2012	50,000	1,5900	79,50
053.00077.0015-01	CHOCOLATE EM PO (PCT. 500 GR.)	PCT	019562 2012	S01594 /2012	50,000	4,8900	244,50
053.00093.0003-01	BOMBOM CAIXA COM 400 GR.	CX	019573 2012	S01594 /2012	50,000	6,9900	349,50
053.00120.0004-01	MISTURA PARA BOLO (500 GR.) SENDO SABOR DE CENOURA, FUBA, ABACAXI, LIMAO, TRA DACIONAL E CHOCOLATE. SENDO DE BOA QUALIDADE.	UN	019569 2012	S01594 /2012	50,000	1,8500	92,50
053.00158.0003-01	PANETONE DE FRUTAS - 500 GR.	UN	019552 2012	S01594 /2012	50,000	12,9800	649,00
053.00187.0001-01	BISCOITO DOCE COM RECHEIO Sendo pacote DE 170 gr.50 SABOR MORANGO E 50 SABOR CHOCOLATE.	UN	019561 2012	S01594 /2012	100,000	1,7900	179,00

0023 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.463,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 8

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
 Pedido : 003657 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0012-01	SUCO CONCENTRADO 500 ML. SENDO SABORES DIVERSOS.	UN	019565 2012	S01595 /2012	50,000	4,4900	224,50
053.00036.0005-01	MILHO TIPO PIPOCA Pacotes de 500 gramas.	PCT	019572 2012	S01595 /2012	50,000	2,2900	114,50
053.00058.0004-01	SARDINHA EM CONSERVA EM OLEO COMESTIVEL SENDO LATA DE 350GR.	LTA	019577 2012	S01595 /2012	50,000	5,5900	279,50
053.00067.0002-01	AZEITE DE OLIVA 500 ml.	FRS	019575 2012	S01595 /2012	60,000	6,9900	419,40
053.00083.0004-01	PALMITO 565 GR	UN	019576 2012	S01595 /2012	60,000	8,9800	538,80
0005 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	1.576,70

Fornecedor : 00485 SUPERMERCADO UNIAO DE BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003658 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00047.0001-01	BOLACHA AGUA E SAL EM PACOTES DE 400 GR	PCT	019560 2012	S01596 /2012	50,000	3,1500	157,50
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	157,50

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
 Pedido : 003659 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00002.0006-01	ARROZ TIPO 1 EM PACOTES DE 05 KG SENDO PACOTE DE 5KG, E DE BOA QUALIDADE.	PCT	019679 2012	S01591 /2012	60,000	11,9800	718,80
053.00005.0004-01	CAFE EM PO EM PACOTE DE 500 GR, SENDO DE BOA QUALIDADE.	KG	019680 2012	S01591 /2012	15,000	6,7900	101,85
053.00016.0012-01	FARINHA DE MILHO (PCT. C/ 500 GR)	PCT	019682 2012	S01591 /2012	30,000	2,3900	71,70
053.00058.0005-01	SARDINHA 130G.	LTA	019681 2012	S01591 /2012	50,000	2,7900	139,50
0004 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	1.031,85

Fornecedor : 00485 SUPERMERCADO UNIAO DE BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003660 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0007-01	ACUCAR CRISTAL (PCT. C/ 2 KG.)	PCT	019678 2012	S01592 /2012	30,000	3,5900	107,70
053.00013.0009-01	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 EMB.DE 2 KG	PCT	019675 2012	S01592 /2012	30,000	6,2500	187,50
053.00021.0001-01	MACARRAO (PCT. 500 GR.)	PCT	019676 2012	S01592 /2012	30,000	1,6900	50,70

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 9

053.00073.0002-01	Semolado , Embalagem de 500 gramas. EXTRATO DE TOMATE EM LATA 340 GRAMAS	LTA	019677 2012	S01592 /2012	30,000	2,0900	62,70
-------------------	---	-----	-------------	--------------	--------	--------	-------

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 408,60

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
 Pedido : 003661 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00158.0003-01	PANETONE DE FRUTAS - 500 GR.	UN	019690 2012	S01600 /2012	160,000	12,9500	2.072,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.072,00

Fornecedor : 06972 CONFECOES EDIKELI LTDA EPP
 Pedido : 003662 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00012.0091-01	CAMISETA MALHA MANGA CURTA ESTAMPAS DIV.	UN	019692 2012	S01601 /2012	80,000	14,9900	1.199,20
071.00039.0008-01	MEIA SOKET	PAR	019691 2012	S01601 /2012	80,000	2,9900	239,20

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.438,40

Fornecedor : 13693 J A MARTINS CONFECOES
 Pedido : 003663 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00014.0019-01	TOALHA DE BANHO 1,40 X 0,70 CORES VARIADAS DE BOA QUALIDADE.	UN	019694 2012	S01602 /2012	50,000	11,9000	595,00
043.00014.0029-01	TOALHA DE ROSTO 0,80 X 0,50 DE BOA QUALIDADE.	UN	019695 2012	S01602 /2012	50,000	5,9000	295,00
043.00015.0050-01	BERMUDA TACTEL MASCULINA ADULTO	UN	019693 2012	S01602 /2012	80,000	16,9000	1.352,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.242,00

Fornecedor : 06972 CONFECOES EDIKELI LTDA EPP
 Pedido : 003664 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00012.0033-01	CAMISETA GOLA CARECA FEMININA - TAM. G	UN	019699 2012	S01605 /2012	20,000	12,9900	259,80
043.00015.0049-01	BERMUDA TAMANHO G	UN	019700 2012	S01605 /2012	18,000	12,9900	233,82
071.00039.0008-01	MEIA SOKET	PAR	019698 2012	S01605 /2012	29,000	2,9900	86,71

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 10

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 580,33

Fornecedor : 13693 J A MARTINS CONFECOES
Pedido : 003665 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00012.0066-01	CAMISETA GOLA POLO	UN	019701 2012	S01606 /2012	15,000	17,9000	268,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 268,50

Fornecedor : 10601 BARBOSA & CARBINATTO LTDA. - ME
Pedido : 003666 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00008.0011-01	SABONETE LIQUIDO 500 ML	FRS	019707 2012	S01608 /2012	40,000	12,9900	519,60
041.00024.0012-01	SHAMPOO 300 ML	UN	019709 2012	S01608 /2012	40,000	17,9900	719,60
041.00061.0003-01	HIDRATANTE CORPORAL 200 ML	UN	019708 2012	S01608 /2012	40,000	12,9900	519,60
041.00062.0007-01	DESODORANTE MASCULINO AEROSOL 175 ML	UN	019703 2012	S01608 /2012	40,000	12,9900	519,60
041.00062.0008-01	DESODORANTE FEMININO AEROSOL 175 ML	UN	019704 2012	S01608 /2012	40,000	12,9900	519,60
041.00106.0001-01	COLONIA (FRAGANCIA FEMININA) 100 ML	UN	019705 2012	S01608 /2012	40,000	34,9900	1.399,60
041.00106.0002-01	COLONIA MASCULINA 100 ML	UN	019706 2012	S01608 /2012	40,000	34,9900	1.399,60
099.00002.0005-01	CONDICIONADOR DE CABELO 300 ML	UN	019710 2012	S01608 /2012	40,000	17,9900	719,60

0008 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.316,80

Fornecedor : 12459 ANA A. L. DOS SANTOS DA SILVA ME
Pedido : 003669 2012 Data: 07/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
074.00022.0830-01	JOGO DE JUNTA E ARRUELAS DE BOMBA	JG	019590 2012	S01581 /2012	1,000	48,0000	48,00
099.00101.0123-01	BOMBA DE ALTA PRESSAO	PC	019589 2012	S01581 /2012	1,000	3.525,0000	3.525,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.573,00

Fornecedor : 00650 ANTONIO CARLOS BIAGIOTTI & CIA LTDA - ME
Pedido : 003673 2012 Data: 10/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00005.0005-01	ABOBRINHA BRASILEIRA Extra AA. Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar comprimento entre 20 a 22 cm. Coloracao	KG	019728 2012	G00017 /2012	150,000	1,4500	217,50

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 11

051.00006.0001-01	verde brilhante, firme sem rachaduras ou furos. ALFACE CRESPA	MCS	019729 2012	G00017 /2012	100,000	2,3000	230,00
051.00009.0001-01	Folhas limpas, cor brilhante e sem manchas, pesando cada pe em media 300 gramas. BANANA MACA	KG	019730 2012	G00017 /2012	7,500	2,6000	19,50
051.00012.0003-01	Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evitar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, integro, limpo, de vez (por amadurecer) apresentando grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas, e coprpos estranhos aderidos a casca. BETERRABA COMUM EXTRA AA	KG	019731 2012	G00017 /2012	16,250	1,5500	25,18
051.00015.0003-01	Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar diametro entre 6 e 8 cm, cor acentuada, sem manchas, brotos, sem a presenca de mofo e nao deve estar murcha. CENOURA EXTRA G	KG	019732 2012	G00017 /2012	200,000	1,6000	320,00
051.00016.0003-01	CHUCHU EXTRA AA	KG	019733 2012	G00017 /2012	225,000	1,2000	270,00
051.00017.0003-01	Variedade verde claro. Deverao estar frescos, inteiros, saos, no ponto de maturacao adequado para consumo. Deverao apresentar cor verde clara uniforme e comprimento entre 10 a 12 cm com diametro transversal entre 6 e 8 cm COUVE FLOR (KG)	KG	019734 2012	G00017 /2012	62,500	4,0000	250,00
051.00019.0001-01	Extra. Bem redonda, com talos firmes sem espaco entre os buques, pesando a unidade entre 800 g a 1 kg. Deverao estar frescas, sas inteiras, limpas, bem desenhadas, sem manchas escuras. Ter cor esbranquiada uniforme . ESPINAFRE COMUM	MCS	019735 2012	G00017 /2012	20,000	2,6000	52,00
051.00025.0003-01	Cada maco com em media de 800 gramas. Hortalica fresca, com folhas integras, e de primeira qualidade, lavada, coloracao uniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Podendo ser de origem hidroponica. MANDIOQUINHA EXTRA A A	KG	019736 2012	G00017 /2012	22,500	3,1000	69,75
051.00030.0001-01	Grauda. Sas de primeira qualidade, escovada. coloracao iniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mevcanica ou bilogica. QUIABO COMUM	KG	019737 2012	G00017 /2012	42,500	3,9000	165,75
	Fruto capsular, conico, verde e peludo, de tamanho						

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 12

051.00033.0006-01	medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, coloracao uniforme, aroma, cor e sabor tipicos da especie, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica, ou biologica.	KG	019738 2012	G00017 /2012	300,000	2,4000	720,00
051.00035.0001-01	TOMATE SALADA EXTRA AA Variedade Debora, Pizzadoro, Pera, Jupter, Italiano e Colibri. Devem estar frescos, saos, inteiros, limpos e livres de umidade externa anormal. Deve - rao apresentar a cor entre 30% e 90% da cor final. O calibre deve ter de 5 a 8 cm, com peso de 150 a 180 gramas por unidade.	KG	019739 2012	G00017 /2012	62,500	1,2800	80,00
051.00044.0001-01	MELANCIA COMUM Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica .	MCS	019740 2012	G00017 /2012	37,500	3,2000	120,00
	BROCOLI COMUM Talos firmes, buques bem formados, livre de insetos e enfermidades, cor propria da especie, fresco pesando aproximadamente 1 kg por unidade.						

0013 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.539,68

Fornecedor : 09461 CEREALISTA MONTE CASTELO DE BARRETOS LTDA ME
 Pedido : 003674 2012 Data: 10/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00004.0001-01	ABACAXI COMUM	UN	019741 2012	G00017 /2012	25,000	1,7400	43,50
051.00005.0003-01	ABOBORA CABOTIA Fruto de primeira qualidade e acondicionada de forma a evitar danos fisicos, apresentando-se integras co grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	019742 2012	G00017 /2012	30,000	1,4600	43,80
051.00006.0003-01	ALFACE AMERICANA Hortalica fresca, com folhas integras e de primeira qualidade, limpa, lavada,coloracao uniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Podendo ser de origem hidroponica.	MCS	019743 2012	G00017 /2012	100,000	2,3000	230,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 13

051.00007.0002-01	ALHO N 5 Com caracteristicas integras e de primeira qualida de, isentos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos. nao deve apresentar lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica. Acondicionados em caixas de papelao ou madeira.	KG	019744 2012	G00017 /2012	37,500	6,7900	254,62
051.00009.0002-01	BANANA NANICA Fruto medio, limpo e acondicionado de forma a evitar danos fisicos, mecanicos ou biologicos, integro, limpo, de vez (por Amadurecer) apresentando grau de maturacao tal que lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo. Ausencia de parasitas, sujidades, larvas e corpos estranhos aderidos a casca.	KG	019745 2012	G00017 /2012	30,000	1,6000	48,00
051.00010.0006-01	BATATA COMUM ESPECIAL Tipo Inglesa. Tuberculo no estado in natura, genuinas, sas, de primeira qualidade, tipo A, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e outros corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	019746 2012	G00017 /2012	325,000	1,0800	351,00
051.00011.0002-01	BERINGELA EXTRA A A Variedade coloracao escura, cor roxo lustroso e uniforme. Deverao estar frescas, sas, inteiras, limpas e livres de umidade externa anormal. As beringelas deverao ter o comprimento entre 14 a 20 cm e diametro transversal de 6 a 8 cm.	KG	019747 2012	G00017 /2012	16,250	1,5500	25,18
051.00013.0001-01	CHEIRO VERDE COMUM Com 3 kg cada maco. Sendo: 1,5 kg. de Cebolinha Verde e 1,5 kg. de Salsinha.	MCS	019748 2012	G00017 /2012	22,500	16,5000	371,25
051.00014.0005-01	CEBOLA CAIXA 4 Bulbo de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, isentos de sujidades insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a casca. Nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica.	KG	019749 2012	G00017 /2012	200,000	1,4000	280,00
051.00017.0001-01	COUVE MANTEIGA Cor verde, folhas inteiras, sem marcas de picadas de insetos, maços de 500 gramas.	MCS	019750 2012	G00017 /2012	62,500	2,2000	137,50
051.00020.0001-01	LARANJA PERA RIO Fruto de tamanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentando grau de maturacao s tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o trnsporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento	KG	019751 2012	G00017 /2012	65,000	1,0800	70,20

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 14

051.00021.0001-01	de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. LIMAO TAITI Fruto de tanho medio, com caracteristicas integras e de primeira qualidade, fresco, limpo, de Vez (por amadurecer) e coloracao uniforme apresentam do grau de maturacao tal qual lhe permita suportar a manipulacao, o transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo, isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa.	KG	019752 2012	G00017 /2012	25,000	1,2300	30,75
051.00022.0002-01	MACA GALA CAT 1 Tipo 165. Cam caracteristicas integras e de primeira qualida de, lavado ou escovado, coloracao uniforme, isen - tos de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidaos a casca. nao deve apresentar quaisquer lesoes de origem fisica, mecanica ou biologica	KG	019753 2012	G00017 /2012	30,000	1,6800	50,40
051.00023.0001-01	MAMAO COMUM	KG	019754 2012	G00017 /2012	30,000	1,5800	47,40
051.00024.0002-01	MANDIOCA COMUM DESCASCADA Embalada a vacuo, embalagem de 1 kg.	KG	019755 2012	G00017 /2012	25,000	3,4000	85,00
051.00027.0003-01	OVOS EXTRA A Brancos ou avermelhados, grandes, de galinha, isento de sujidades, parasitas ou larvas, nao deve a - presentar quaiquer lesoes de origem fisica, meca - nica ou biologica.	DZ	019756 2012	G00017 /2012	17,500	1,9400	33,95
051.00028.0002-01	PEPINO CAIPIRA EXTRA A A Deverao estar frescos e saos, inteiros, limpos, livres de umidade externa anormal. Deverao ter coloracao verde escura ou verde escura brilhante e com pimento entre 20cm a 25 cm.	KG	019757 2012	G00017 /2012	30,000	1,3800	41,40
051.00029.0003-01	PIMENTAO EXTRA A A Deverao estar frescos, inteiros e saos, no ponto de maturacao adequado para consumo. Os pimentoes deverao estar firmes, com coloracao uniforme, verde lustroso, com comprimento entre 12 e 15 cm. Os cabos nao poderao estar danificados.	KG	019758 2012	G00017 /2012	6,250	3,5000	21,87
051.00031.0004-01	REPOLHO EXTRA LIMPO Hortalica de elevada qualidade, suficientemente desenvolvidas, compactas e firmes.E indispensavel uniformidade na coloracao, tamanho e conformacao. Proprias para o consumo, devendo ser procedentes de culturas sadias, serem de colheita recente, apresentando grau ideal de desenvolvimento do aroma, cor e sabor que sao proprios da variedade. Estarem livres de terra, residuo de fertilizantes ou produtos quimicos aderidos nas folhas. Isentos de	KG	019759 2012	G00017 /2012	50,000	1,3000	65,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 15

051.00032.0001-01	umidade externa anormal, odor e sabor estranhos. Ausencia de sujidades, parasitas e larvas. RUCULA COMUM	MCS	019760 2012	G00017 /2012	100,000	3,2000	320,00
051.00034.0002-01	Hortalica fresca, com folhas integras e de primeira qualidade, limpa, lavada, coloracao uniforme, isenta de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos estranhos aderidos a superficie externa. Podendo ser de origem hidroponica. VAGEM EXTRA A A	KG	019761 2012	G00017 /2012	17,500	4,6000	80,50
051.00041.0001-01	Variedade Manteiga/Macarrao curta. Deverao estar frescas, inteiras e sas, no ponto de maturacao adequado para consumo. As Vagens deverao apresentar cor verde uniforme, nao poderao estar embranquicadas, murchas e nem escuras. PERA COMUM	KG	019762 2012	G00017 /2012	5,000	5,0000	25,00
051.00064.0001-01	ACELGA COMUM	MCS	019763 2012	G00017 /2012	37,500	3,4000	127,50
051.00067.0001-01	Folhas novas de cor verde claro e talo verde esbranquicado, sem talos moles ou manchas pretas, pesando cada unidade 1,2 a 1,5 kg. HORTELA INDUSTRIAL	MCS	019764 2012	G00017 /2012	2,500	4,0000	10,00
0024 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	2.793,82

Fornecedor : 11496 DIGITEL TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME
 Pedido : 003676 2012 Data: 10/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00208.0060-01	PLACA DE RAMAL	UN	019727 2012	S01615 /2012	1,000	287,5000	287,50
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	287,50

Fornecedor : 00098 EDITORA E TIPOGRAFIA ALBERGRAFICA LTDA
 Pedido : 003682 2012 Data: 10/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00001.0005-01	BLOCO CONTROLE AREA AZUL TALAO ORIENTADOR COM 50 FOLHAS - PLANILJA DE CONTROLE.	UN	019770 2012	S01618 /2012	4.000,000	1,0500	4.200,00
061.00030.0007-01	PANFLETO INFORMATIVO PARA EDUCACAO DO TRANSITO	UN	019771 2012	S01618 /2012	10.000,000	0,3600	3.600,00
0002 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	7.800,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 16

Fornecedor : 00183 SITA & SITA LIMITADA - EPP
 Pedido : 003684 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00031.0003-01	GABINETE EM ACO medindo 2,00m, branco.	UN	019850 2012	S01635 /2012	1,000	431,5000	431,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 431,50

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
 Pedido : 003686 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00005.0004-01	CAFE EM PO EM PACOTE DE 500 GR, SENDO DE BOA QUALIDADE.	KG	019775 2012	S01619 /2012	15,000	6,7900	101,85
053.00040.0015-01	CHA MATE (CX 250 GR.)	CX	019776 2012	S01619 /2012	20,000	3,6900	73,80
053.00187.0002-01	BISCOITO RECHEADO 140 GR.	UN	019777 2012	S01619 /2012	48,000	1,7900	85,92
099.00414.0001-01	REFRIGERANTE GUARANA 2 LITROS SENDO DE BOA QUALIDADE.	UN	019774 2012	S01619 /2012	50,000	3,9900	199,50
099.00414.0003-01	REFRIGERANTE COLA 2 LT. SENDO SABOR COLA E DE BOA QUALIDADE.	UN	019773 2012	S01619 /2012	50,000	4,1000	205,00

0005 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 666,07

Fornecedor : 00485 SUPERMERCADO UNIAO DE BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003687 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00003.0012-01	ACUCAR KG SENDO REFINADO EMBALAGEM DE 1K.	KG	019778 2012	S01620 /2012	42,000	1,6900	70,98

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 70,98

Fornecedor : 00117 CATRICALA E CIA. LIMITADA.
 Pedido : 003688 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00158.0003-01	PANETONE DE FRUTAS - 500 GR.	UN	019779 2012	S01621 /2012	70,000	12,9800	908,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 908,60

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 17

Fornecedor : 01709 LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003689 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
071.00122.0001-01	TATAME 1,00 X 1,00 X 15	UN	019780 2012	S01622 /2012	30,000	39,9000	1.197,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	1.197,00

Fornecedor : 01709 LOJA DO TAPECEIRO BEBEDOURO LTDA
 Pedido : 003691 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
063.00045.0065-01	BARBANTE CRU NO. 08 (ROLO C/ 01 KG)	ROL	019787 2012	S01624 /2012	150,000	12,9000	1.935,00	
063.00045.0066-01	BARBANTE COLORIDO NO. 08 (ROLO C/ 480 MT.)	ROL	019788 2012	S01624 /2012	150,000	8,9000	1.335,00	
063.00045.0067-01	BARBANTE MULTICOLOR NO. 06 (ROLO C/ 350 MT.)	ROL	019786 2012	S01624 /2012	150,000	8,9000	1.335,00	
099.00008.0001-01	FELTRO (MTS) SENDO CORES VARIADAS.	M	019785 2012	S01624 /2012	100,000	8,7500	875,00	
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	5.480,00

Fornecedor : 07840 F.A. DE MEDEIROS - ME
 Pedido : 003692 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
077.00008.0005-01	TECIDO POPELINE SENDO 100% ALGODAO VARIAS ESTAMPAS E DE BOA QUALIDADE.	M	019789 2012	S01625 /2012	100,000	11,5000	1.150,00	
077.00008.0040-01	TECIDO ETAMINE VARIAS CORES	M	019792 2012	S01625 /2012	50,000	11,0000	550,00	
099.00790.0001-01	ENTRETELA P/ PATCH WORK DUPLA FACE (1MT. LARG.)	M	019791 2012	S01625 /2012	50,000	6,0000	300,00	
099.01019.0001-01	PLUMANTE QUALIDADE A (ENCHIMENTO ACR.SILICONOZADO)	KG	019790 2012	S01625 /2012	25,000	14,0000	350,00	
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	2.350,00

Fornecedor : 14280 NOVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
 Pedido : 003693 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
021.01205.0003-01	RITUXIMAB (MABTHERA) 100 MG	FRS	019848 2012	S01626 /2012	3,000	1.152,0000	3.456,00	
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	3.456,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 18

Fornecedor : 14280 NOVAMED PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
 Pedido : 003694 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00032.0500-01	ACIDO ZOLEDRONICO 5 MG (ACLASTA)	AMP	019849 2012	S01627 /2012	1,000	1.237,0000	1.237,00
0001 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	1.237,00

Fornecedor : 00386 NONINO IND.E COM.DE IMPLM.AGRICOLAS LTDA EPP
 Pedido : 003696 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00046.1058-01	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 1 1/2 NC	PC	019814 2012	S01629 /2012	6,000	0,1500	0,90
011.00142.0008-01	ARRUELA LISA 3/8	UN	019820 2012	S01629 /2012	1,000	0,0800	0,08
011.00168.0022-01	PORCA OD 1/2	UN	019806 2012	S01629 /2012	2,000	3,9000	7,80
011.00181.0011-01	TUBO NYLON 1/2	M	019816 2012	S01629 /2012	0,950	3,2000	3,04
012.00196.0014-01	ANILHA 1/4	PC	019805 2012	S01629 /2012	2,000	0,4500	0,90
012.00196.0017-01	ANILHA 1/2	PC	019799 2012	S01629 /2012	2,000	1,5500	3,10
032.00061.0104-01	PORCA PARLOCK 3/8 NC	PC	019810 2012	S01629 /2012	4,000	0,1500	0,60
032.00351.0048-01	PARAFUSO CARDAN 10 X 30	PC	019818 2012	S01629 /2012	4,000	1,2000	4,80
032.00351.0219-01	PARAFUSO CARDAN 12 X 32	PC	019819 2012	S01629 /2012	10,000	2,4000	24,00
032.00366.0062-01	ARRUELA PRESSAO 1/4	UN	019803 2012	S01629 /2012	6,000	0,0500	0,30
034.00349.0019-01	ARRUELA LISA 3/4	PC	019797 2012	S01629 /2012	4,000	0,0750	0,30
036.00004.0022-01	ARRUELA PRESSAO 3/8	PC	019801 2012	S01629 /2012	4,000	0,0600	0,24
037.00002.0190-01	ABRACADEIRA REFORCADA 92-100	UN	019822 2012	S01629 /2012	1,000	9,5500	9,55
037.00317.0014-01	PARAFUSO ALLEN C/ CAB. NC 3/16	UN	019817 2012	S01629 /2012	3,000	0,4000	1,20
037.00317.0141-01	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1	UN	019812 2012	S01629 /2012	6,000	0,1500	0,90
037.00317.0160-01	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1 1/2 COMPLETO	PC	019809 2012	S01629 /2012	6,000	0,2500	1,50
037.00317.0351-01	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/2	PC	019807 2012	S01629 /2012	4,000	0,2500	1,00
037.00317.3019-01	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/4	PC	019813 2012	S01629 /2012	1,000	0,3000	0,30
037.00317.3022-01	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 30MM	PC	019821 2012	S01629 /2012	1,000	0,3500	0,35
037.00336.0034-01	ABRACADEIRA 9 X 13	PC	019798 2012	S01629 /2012	2,000	0,6000	1,20
037.00365.0674-01	PORCA PARLOCK 5/16 NC	PC	019811 2012	S01629 /2012	4,000	0,6750	2,70
037.00384.0002-01	VARETA DE SOLDA 1,60MM	PC	019802 2012	S01629 /2012	1,000	13,5000	13,50
037.00437.0017-01	GAXETA GRAFITADA 1/4	M	019800 2012	S01629 /2012	0,500	4,7000	2,35
037.00494.0007-01	ESPIGAO FICHO MACHO 1/4 X 1/4	UN	019796 2012	S01629 /2012	1,000	2,0500	2,05
041.00027.0012-01	OLEO 40	LT	019815 2012	S01629 /2012	12,000	10,1000	121,20
099.00962.0001-01	INSERTO OD 1/4	UN	019804 2012	S01629 /2012	1,000	0,4000	0,40
099.00962.0002-01	INSERTO OD. 1/2	UN	019808 2012	S01629 /2012	2,000	1,0500	2,10
0027 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :	206,36

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 19

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 003698 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
032.00043.0005-01	INDUZIDO PARTIDA	PC	019824 2012	S01631 /2012	1,000	195,0000	195,00
036.00320.0174-01	SUPORTE ESCOVA PARTIDA VW	PC	019825 2012	S01631 /2012	1,000	47,0000	47,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 242,00

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 003699 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
026.00002.1041-01	KIT BUCHA	KIT	019827 2012	S01632 /2012	1,000	20,0000	20,00
033.00309.0017-01	AUTOMATICO PT FD/VW	PC	019826 2012	S01632 /2012	1,000	160,0000	160,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 180,00

Fornecedor : 10661 EMERSON DONIZETI RODRIGUES - ME
 Pedido : 003700 2012 Data: 12/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00046.0016-01	PARAFUSO SOBERBO sextavado 3/16 x 50mm-cab. 5/16"	UN	019843 2012	S01633 /2012	3,000	0,3000	0,90
012.00029.0017-01	FITA ISOLANTE 5MTS	ROL	019839 2012	S01633 /2012	1,000	5,0000	5,00
012.00053.0140-01	SOQUETE LANTERNA VW	PC	019830 2012	S01633 /2012	2,000	6,0000	12,00
031.00038.0141-01	SUPORTE ESCOVA PT.	PC	019842 2012	S01633 /2012	1,000	27,0000	27,00
031.00065.0014-01	BUCHA L.COLECTOR PARTIDA	PC	019834 2012	S01633 /2012	1,000	3,5000	3,50
032.00043.0005-01	INDUZIDO PARTIDA	PC	019829 2012	S01633 /2012	1,000	153,0000	153,00
032.00351.3698-01	PARAFUSO 10X16	PC	019841 2012	S01633 /2012	1,000	3,9000	3,90
032.00468.0141-01	MIOLO CAIXA DE CONTATO MB	PC	019832 2012	S01633 /2012	1,000	19,0000	19,00
034.00303.0111-01	BUCHA L.MOTRIZ	PC	019833 2012	S01633 /2012	1,000	3,5000	3,50
037.00003.0011-01	ARRUELA LISA 3/16"	UN	019835 2012	S01633 /2012	6,000	0,1000	0,60
037.00091.0001-01	TERMINAL DA BATERIA MOD. SAPO	PC	019844 2012	S01633 /2012	1,000	7,0000	7,00
037.00242.0239-01	PRESILHA LACRE AZUL	PC	019837 2012	S01633 /2012	2,000	1,6000	3,20
037.00242.0340-01	PRESILHA PLASTICA 15 CM	PC	019846 2012	S01633 /2012	4,000	0,3000	1,20
037.00303.0012-01	LAMPADA 1141 24V.	PC	019828 2012	S01633 /2012	5,000	2,5000	12,50
037.00371.0363-01	LANTERNA DIANTEIRA	PC	019838 2012	S01633 /2012	2,000	15,5000	31,00
037.00388.0015-01	BOBINA DE CAMPO VW	PC	019845 2012	S01633 /2012	1,000	65,0000	65,00
074.00022.0794-01	JOGO TRAVA BENDIX	JG	019836 2012	S01633 /2012	1,000	5,5000	5,50
099.00187.0011-01	MOLDURA FRONTAL 1D	PC	019840 2012	S01633 /2012	1,000	61,2000	61,20
099.00207.0993-01	FONTE CONV.TENSAO 24/12 25A	PC	019831 2012	S01633 /2012	1,000	389,0000	389,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 20

0019 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 804,00

Fornecedor : 06972 CONFECOES EDIKELI LTDA EPP
Pedido : 003704 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00012.0007-01	CAMISETA ADULTO SENDO DE MALHA MANGA CURTA ESTAMPAS VARIADAS TAMANHO G E DE BOA QUALIDADE.	UN	019781 2012	S01637 /2012	30,000	11,9900	359,70
043.00014.0019-01	TOALHA DE BANHO 1,40 X 0,70 CORES VARIADAS DE BOA QUALIDADE.	UN	019783 2012	S01637 /2012	28,000	11,9000	333,20
043.00015.0049-01	BERMUDA TAMANHO G	UN	019782 2012	S01637 /2012	30,000	13,9900	419,70

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.112,60

Fornecedor : 09410 ANDREA MARTINS DA SILVA BEBEDOURO ME
Pedido : 003705 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00039.0002-01	CHINELO COMUM (DIV. TAMANHOS)	UN	019784 2012	S01638 /2012	30,000	14,9900	449,70

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 449,70

Fornecedor : 13661 TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA
Pedido : 003706 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00187.0012-01	MOLDURA C/ FOTO GRAVADA EM ACO INOX 40,5X33,5	UN	019855 2012	S01642 /2012	1,000	350,0000	350,00
099.00208.0046-01	PLACA DE INAUGURACAO EM ACO INOX 60 X 40.	UN	019854 2012	S01642 /2012	3,000	480,0000	1.440,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.790,00

Fornecedor : 13359 W.M FERREIRA MECANICA ME
Pedido : 003710 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
014.00003.0047-01	LUVA DA 1* E 2* MARCHA	PC	019862 2012	S01641 /2012	1,000	210,0000	210,00
031.00126.0004-01	TAMPAO DE CARCACACA	UN	019878 2012	S01641 /2012	2,000	10,0000	20,00
031.00346.0039-01	CABO DE EMBREAGEM	PC	019873 2012	S01641 /2012	1,000	60,0000	60,00
031.00365.0126-01	RETENTOR CAMBIO	PC	019870 2012	S01641 /2012	1,000	30,0000	30,00
031.00366.0044-01	COXIM DO CAMBIO	PC	019874 2012	S01641 /2012	1,000	40,0000	40,00
031.00385.0010-01	CANO D AGUA	UN	019876 2012	S01641 /2012	1,000	35,0000	35,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 21

031.00397.0006-01	RADIADOR D'AGUA	PC	019879	2012	S01641 /2012	1,000	210,0000	210,00
032.00325.0077-01	RETENTOR TRAZEIRO	PC	019869	2012	S01641 /2012	2,000	22,5000	45,00
032.00364.0006-01	ANEL ACO 3*/4* LIVRE MB 1113 ANO 78	PC	019863	2012	S01641 /2012	1,000	240,0000	240,00
032.00507.0023-01	KIT EMBREAGEM	KIT	019872	2012	S01641 /2012	1,000	390,0000	390,00
033.00081.0023-01	TAMPA DA VALVULA TERMOSTATICA AT	PC	019877	2012	S01641 /2012	1,000	25,0000	25,00
033.00305.0014-01	GARFO DA 3*/4*	PC	019865	2012	S01641 /2012	1,000	90,0000	90,00
033.00305.0021-01	GARFO DA 4*/5*	PC	019866	2012	S01641 /2012	1,000	80,0000	80,00
036.00003.1037-01	ANEL SINCRONIZADO DA 5*	PC	019861	2012	S01641 /2012	1,000	50,0000	50,00
036.00003.1056-01	ANEL SINCRONIZADO	PC	019857	2012	S01641 /2012	2,000	95,0000	190,00
036.00068.0001-01	SEPARADOR 1A. E 2A.	UN	019859	2012	S01641 /2012	2,000	45,0000	90,00
036.00317.0259-01	ANEL SINCRONIZADO	UN	019858	2012	S01641 /2012	2,000	65,0000	130,00
036.00317.3222-01	ANEL SINCRONIZADO 3* E 4* ZF	PC	019860	2012	S01641 /2012	2,000	60,0000	120,00
036.00395.0001-01	CAIXA D'AGUA	UN	019875	2012	S01641 /2012	1,000	60,0000	60,00
036.00400.0018-01	GARFO DA 1X 2	PC	019864	2012	S01641 /2012	1,000	90,0000	90,00
037.00349.0002-01	ADITIVO PARA RADIADOR	LT	019880	2012	S01641 /2012	2,000	20,0000	40,00
039.00017.0001-01	ELIMINA JUNTA	UN	019871	2012	S01641 /2012	1,000	40,0000	40,00
041.00027.0006-01	OLEO DE CAMBIO	LT	019867	2012	S01641 /2012	3,000	20,0000	60,00
099.00142.0001-01	JOGO DE JUNTA	UN	019868	2012	S01641 /2012	1,000	30,0000	30,00

0024 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.375,00

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 003711 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
011.00018.1006-01	CHAVE LUZ TECLA 24V	PC	019883	2012	S01645 /2012	1,000	60,9500	60,95
037.00329.0007-01	RELE AUXILIAR COM 5 SAIDAS AUXILIAR	PC	019884	2012	S01645 /2012	1,000	11,9000	11,90

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 72,85

Fornecedor : 09084 ADEMIR VIEIRA MACHADO JUNIOR BEBEDOURO ME
 Pedido : 003713 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
031.00150.0013-01	BATERIA 90 AMPERES CAIXA BAIXA	UN	019886	2012	S01647 /2012	2,000	390,0000	780,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 780,00

Fornecedor : 12470 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
 Pedido : 003714 2012 Data: 13/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	-----------------------	----------------	-------------

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 22

021.00010.0009-01	PRIMACOR 1 MG SOL INJ 10 ML	AMP	019888 2012	S01648 /2012	10,000	61,5000	615,00
-------------------	-----------------------------	-----	-------------	--------------	--------	---------	--------

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 615,00

Fornecedor : 13661 TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA
 Pedido : 003715 2012 Data: 14/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00208.0046-01	PLACA DE INAUGURACAO EM ACO INOX 60 X 40.	UN	019889 2012	S01649 /2012	1,000	480,0000	480,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 480,00

Fornecedor : 12858 ZIVIANI & CARREGARI COM. E SERVICOS LTDA - ME
 Pedido : 003716 2012 Data: 14/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00147.0013-01	CONE BRANCO E LARANJA 95 CM.	UN	019892 2012	S01652 /2012	46,000	170,0000	7.820,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 7.820,00

Fornecedor : 14409 M2V INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA EPP
 Pedido : 003719 2012 Data: 19/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00035.0013-01	CONJUNTO CARTEIRA E CADEIRA MOD. FDE 1 COM TAMPO EM FORMICA BRANCA, 560 X 420 X 18MM, ALTURA 580MM, ESTRUTURA EM TUBO DE ACO NA COR VERMELHA.	UN	019303 2012	G00087 /2012	110,000	79,0000	8.690,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 8.690,00

Fornecedor : 01217 SPEL ENGENHARIA LTDA
 Pedido : 003720 2012 Data: 19/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
075.00001.0003-01	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE-CBUQ TRACO"C"	TON	019404 2012	G00092 /2012	212,000	189,9000	40.258,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 40.258,80

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 23

Fornecedor : 09056 RDF COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 003723 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00041.0001-01	ALCOOL 70 % 1000 ML. ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM, INCOLOR, EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 1000ML, OPACO, FLEXIVEL, ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA E PH ENTRE 6,5 E 7,5. CONSTAR NO ROTULO INFORMACOES DO PRODUTO, FABRICANTE, NUMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE E NUMERO DO INOR. O PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. A EMPRESA DEVERA APRESENTAR FICHA TECNICA DO PRODUTO, FISPO (FICHA DE INFORMACAO DE SEGURANCA DE PRODUTO QUIMICO), O REGISTRO E/OU NOTIFICACAO DO PRODUTO NA ANVISA, LICENCA E AUTORIZACAO DE FUNCIONAMENTO PARA O FABRICANTE. O VENCEDOR DEVERA APRESENTAR 02 DIAS APOS TERMINO DO CERTAME, DOCUMENTO CONSTANDO O RESPONSAVEL QUIMICO E SEU RESPECTIVO NUMERO DE CRQ, QUE COMPROVE A ACAO BACTERICIDA DO PRODUTO FRENTE AS CEPAS DE SALMONELLA CHOLERAESUIS, STAPHYLOCOCCUS AUREUS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.	FRS	019899 2012	S01657 /2012	300,000	2,4870	746,10

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 746,10

Fornecedor : 09056 RDF COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 Pedido : 003724 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00057.0003-01	COMPRESSA GASES 7,5 X 7,5 CM. ESTERIL PACOTE COM 10 UNIDADES - 13 FIOS	PCT	019900 2012	S01656 /2012	20.000,000	0,2670	5.340,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.340,00

Fornecedor : 14421 J. A. ROSSINI MATERIAIS MEDICOS - ME
 Pedido : 003726 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00038.0014-01	SERINGA 20 ML. BICO SLIP	UN	019898 2012	S01658 /2012	7.000,000	0,3800	2.660,00
025.00038.0029-01	SERINGA 10 ML.	UN	019897 2012	S01658 /2012	10.000,000	0,2800	2.800,00
025.00038.0065-01	SERINGA 3 ML.	UN	019896 2012	S01658 /2012	5.000,000	0,0970	485,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 24

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.945,00

Fornecedor : 12411 TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LIMITADA
Pedido : 003727 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
021.00021.0002-01	FUROSEMIDA 40 MG. COMPRIMIDO CAIXA C/20 COMP	COM	019894 2012	S01653 /2012	5.000,000	0,0300	150,00
021.00021.0005-01	FUROSEMIDA 2ML INJETAVEL	UN	019893 2012	S01653 /2012	15.000,000	0,3300	4.950,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.100,00

Fornecedor : 13440 DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA.
Pedido : 003729 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
020.00003.0002-01	ESPARADRAPO 10MM. X 4,50 MT.	ROL	019895 2012	S01665 /2012	150,000	4,4200	663,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 663,00

Fornecedor : 10872 EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIRURG.HOSP. LTDA
Pedido : 003734 2012 Data: 20/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00020.0097-01	LEITE NUTRISON FIBER	LTA	019973 2012	S01664 /2012	80,000	62,8500	5.028,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 5.028,00

Fornecedor : 09411 MENTOR COMERCIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA. EPP
Pedido : 003745 2012 Data: 28/12/2012

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.00070.0020-01	APARELHO DE CPAP CPAP + MASCARA ORONASAL	UN	019985 2012	S01673 /2012	1,000	938,0000	938,00
099.00070.0050-01	APARELHO CPAP + MASCARA NASAL	UN	019986 2012	S01673 /2012	1,000	860,0000	860,00
099.00070.0051-01	APARELHO AUTO M-SERIES+MASCARA ORONASAL	UN	019987 2012	S01673 /2012	1,000	2.990,0000	2.990,00
099.00070.0061-01	APARELHO CPAP CPAP (APARELHO DE PRESSAO POSITIVA CONTINUA) + MASCARA CONFORT GEL NASAL	UN	019988 2012	S01673 /2012	1,000	1.850,0000	1.850,00

0004 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 6.638,00

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Relatorio referente ao mes de DEZEMBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/12/2012 a 31/12/2012

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 28/12/2012

PAGINA 25

0310 Itens Mostrados no Total
0063 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 184.327,49